「 繊維製品に関する勉強会」参加申込書

名古屋婦人子供服工業組合
名古屋市中区錦一丁目8番18号
錦ハーモニービル4階
TEL 052-203-0201

開催要項
開催形式：オンラインセミナー
配信期間：令和6年10月1日（火）9時30分～10月31日（木）17時		
配信方法：WEBサイト　https://nwca.jp/　に本セミナーのバナーを貼り付けます。
	　後日お送りするＩＤ・パスワードを入力することで視聴が可能となります。	
講義：　１部　講師　株式会社M.APartners　代表取締役　杉田　篤 氏		
テーマ　「今後の日本アパレル産業のサスティナブルなモノづくりの展望と対応すべき課題について」(約25分)		
	２部　講師　同上
テーマ「日本アパレル産業のASEAN生産の現状と今後の展望について」(約24分)
	３部　講師　YKK株式会社　営業統括部　品質管理顧客対応チーム長　山口　時子 氏
	　　　テーマ　「ファスナーの基礎知識とトラブル事例」(約21分)		
対象者： 生産・品質管理担当、営業、ＭＤ、デザイナー、パタンナー他		
参加料： 1名　2,000円
申込方法：この参加申込書に必要事項を記入し、メール送信してください。
E-mail  nagoya-fk@gol.com　　名古屋婦人子供服工業組合　事務局　 

参加者
	
	氏名
	職種
	
	氏名
	職種

	1
	
	
	6
	
	

	2
	
	
	7
	
	

	3
	
	
	8
	
	

	4
	
	
	9
	
	

	5
	
	
	10
	
	



会社名　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

お申込者役職名　　　　　　　　　　　　　お申込者名　　　　　　　　　　　　　　　　　

お問合せ：名古屋婦人子供服工業組合　事務局　052-203-0201　 E-mail  nagoya-fk@gol.com
